
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2023 года                                             № 57/2-5 

г. Уфа 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Первомайскому избирательному округу 

№3  

 

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии по Первомайскому избирательному округу №3, 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва по Первомайскому избирательному округу №3 (прилагается). 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан.  

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

                                                                                         

 

Г.М.Ступина 

 

        

 

        

           И.Г.Дорофеева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 

 



Приложение  

Утверждено решением 

территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа город 

Республики Башкортостан 

от 10 августа 2023г. № 57/2-5                          
 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва по Первомайскому избирательному округу № 3 

 

 

АНАНЬЕВА 

Вероника 

Валерьевна 

1993 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город 

Уфа; Государственный комитет Республики Башкортостан по делам 

юстиции, помощник депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации И.К. Сухарева по работе в Республике 

Башкортостан; депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан пятого созыва на непостоянной основе; член 

Координационного Совета Башкортостанского регионального отделения 

ЛДПР; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России 

ЕГОШИН 

Вадим Игоревич 

1997 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город 

Уфа; Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Уфимский университет науки и 

технологий», специалист; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

КИДРАСОВ 

Юлай Фаукатович 

1975 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город 

Уфа; общество с ограниченной ответственностью «КМ-Инвест», 

исполнительный директор; самовыдвижение 



КУПРИЯНОВА 

Наталья Ивановна 

1981 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город 

Уфа; Республиканское государственное автономное учреждение 

Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг, директор; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

САИТГАРЕЕВ 

Рустам Раисович 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Дуванский район, село Месягутово; общество с ограниченной 

ответственностью «Титан Групп», директор; выдвинут: Политическая 

партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


